様 式 １

平成  年  月  日

 宇治田原町長 様

申 請 者

住所 〒

氏名            ㊞

電話番号     －  －

 私は、「ふるさとだより」を購読したいので、下記必要事項を記入し送料（切

手）を添えて申請します。

郵 送 先 （申請者と同じときは記入不要）

住所 〒

氏名

電話番号     －  －

宇治田原町に住んでいたときの住所  宇治田原町

宇治田原町から転出された年月         年      月

購 読 期 間      平成  年  月から平成  年  月までの１２ヶ

月間

送 料《切 手》     １，６８０円（１４０円×１２ヶ月）

【お問い合わせ】宇治田原町総務課 広報担当（5０７７４－８８－６６３１）